[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2023 № 85
О награждении Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов
На основании Положения о Почётной грамоте Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 21.02.2007 № 11 (в редакции решения от 30.05.2012 № 59, от 31.05.2017 № 74, от 27.12.2017 № 170), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СШ № 4 имени Героя Советского Союза А.Б. Михайлова г. Вязьмы Смоленской области Астахова Алексея Викторовича за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
2. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя русского языка и литературы  МБОУ Шуйской ОШ Вяземского района Смоленской области Белову Галину Викторовну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
3. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя физики и математики МБОУ Новосельской СОШ Вяземского района Смоленской области  Акименко Наталью Владимировну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
4. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учитель русского языка и литературы МБОУ Новосельской СОШ Вяземского района Смоленской области Дрокину Светлану Анатольевну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
5. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1  имени Ю.Н. Янова г. Вязьмы Смоленской области Петросян Ирину Осиповну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
6. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя начальных классов МБОУ СОШ № 3 имени Героя Российской Федерации И.В. Коробова г. Вязьмы Смоленской области Новиченкову Светлану Михайловну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
7. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя информатики и математики МБОУ Тумановской СШ имени Героя Советского Союза К.И. Молоненкова Вяземского района Смоленской области  Богданене Елену Владимировну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
8. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя истории и обществознания МБОУ СОШ № 10 имени Героя Советского Союза Д.Е. Кудинова г. Вязьмы Смоленской области Лукьяненко Юлию Анатольевну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
9. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя химии  и биологии МБОУ СОШ № 10 имени Героя Советского Союза Д.Е. Кудинова г. Вязьмы Смоленской области Солохину Любовь Викторовну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
10. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов педагога-психолога МБОУ СОШ № 5 имени Героя Российской Федерации М.Г. Ефремова г. Вязьмы Смоленской области Сляктину Антонину Александровну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
11. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя начальных классов МБОУ Царево-Займищенской ООШ Вяземского района Смоленской области Гусеву Людмилу Николаевну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
12. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов директора МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Вязьмы Смоленской области Никитину Веру Витальевну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
13. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов педагога-психолога МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области  Кузнецову Оксану Викторовну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
14. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов социального педагога МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области  Шурунову Ирину Леонидовну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя;
15. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов учителя начальных классов МБОУ НШ-ДС «Надежда» г. Вязьмы Смоленской области  Захарову Людмилу Вячеславовну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя.
16. Наградить Почетной грамотой Вяземского районного Совета депутатов директора  МБОУ «Андрейковская СОШ» Вяземского района Смоленской области Галецкую Ларису Валерьевну за многолетний добросовестный, плодотворный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя.

17. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

И.о. председателя Вяземского

районного Совета депутатов

         Е.Н. Моторина